
 

 

PROFESORES-TUTORES DEL PLAN DE ACCIÓN TUTORIAL (PAT) DE PRIMER CURSO 

GRADO EN DERECHO 

GRUPO TUTOR E-MAIL 

1111 Javier Bermúdez Sánchez javier.bermudez@uam.es  

1112 Elena Quintana Orive elena.quintana@uam.es  

1113 Susana Bokobo Moiche  susana.bokobo@uam.es  

1114 Nicolás Carrillo Santarelli nicolas.carrillo@uam.es  

1611 Aurora Martínez Flórez aurora.martinez@uam.es  

1612 Laura Pozuelo Pérez laura.pozuelo@uam.es  

1613 Ana De la Puebla Pinilla ana.delapuebla@uam.es  

1614 María Moreno Antón maria.moreno@uam.es  

DOBLE GRADO EN DERECHO Y ADE 

GRUPO TUTOR E-MAIL 

1211 Juan Antonio Chinchilla  Peinado juanantonio.chinchilla@uam.es  

1212 Antonio Cidoncha Martín a.cidoncha@uam.es 

1711 Mª Julia Solla Sastre  mjulia.solla@uam.es 

1712 Cristina Sánchez Muñoz cris.sanchez@uam.es  

DOBLE GRADO EN DERECHO Y CIENCIA POLÍTICA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 

GRUPO TUTOR E-MAIL 

1311 Mª Jesús Elvira Benayas mariajesus.elvira@uam.es 

1312 Gilberto Pérez del Blanco gilberto.perez@uam.es  

1313 Alma Mª Rodríguez Guitián alma.guitián@uam.es  

GRADO EN CIENCIA POLÍTICA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 

GRUPO TUTOR E-MAIL 

1411 Francisco J. Peñas Esteban  franciscojavier.pennas@uam.es  

 

PROFESORES-TUTORES DEL PLAN DE ACCIÓN TUTORIAL (PAT) DE SEGUNDO CURSO 

GRADO EN DERECHO 

GRUPO TUTOR E-MAIL 

2111 Gregorina Fuentes Bajo gregorina.fuentes@uam.es  

2112 Irene Blázquez Navarro Irene.blazquez@uam.es  

2113 Cristina Sánchez Muñoz cris.sanchez@uam.es  

2114 María de Sande Pérez-Bédmar maria.desande@uam.es  

2611 Aurora Martínez Flórez aurora.martinez@uam.es  

2612 Susana Sánchez Ferro susana.ferro@uam.es  

2613 Ignacio Garrote Fernández-Díez ignacio.garrote@uam.es  

2614 Mª Eugenia Rodríguez Martínez e.rodriguez@uam.es  

DOBLE GRADO EN DERECHO Y ADE 

GRUPO TUTOR E-MAIL 

2211 Mónica Domínguez Martín monica.dominguez@uam.es  

2212 José Mª Blanch Nougués  josemaria.blanch@uam.es  

2711 Andrés García Martínez andres.garcia@uam.es  

2712 Laura Beck Varela laura.beck@uam.es  

DOBLE GRADO EN DERECHO Y CIENCIA POLÍTICA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 

GRUPO TUTOR E-MAIL 

2311 Mercedes Pérez Manzano mercedesp.manzano@uam.es  

2312 Maria Jesús Elvira Benayas mariajesus.elvira@uam.es  

2313 Maria Jesús Ariza Colmenarejo mariajesus.ariza@uam.es  

GRADO EN CIENCIA POLÍTICA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 

GRUPO TUTOR E-MAIL 

2411 Alberto Sanz Cazorla a.sanz@uam.es  

 


